GAMING
RACING WHEEL
FOLDARBLE STAND

F=amitPA B

User Manual

Dékujeme, Ze jste si vybrali a podporujete PXN. Pfed zahdjenim pouzivani si prosim peclivé prectéte

tento navod.

Prehled produktu

Racing Wheel Plate — Deska pro volant
Connection Plate — Pfipojovaci deska
Shifter Plate — Deska pro fadici paku
Handbrake Plate — Deska pro ruéni
brzdu

Pedals Plate — Deska pro pedaly

Foot Pads — Nozicky / podlozky

Seznam prislusenstvi

M8 Nuts (x2) — Matice M8 (2 ks)

M6 Nuts (x6) — Matice M6 (6 ks)

40 mm Fixed Valve (x2) — Aretacni Sroub 40 mm (2 ks)
15 mm Fixed Valve (x2) — Aretacni Sroub 15 mm (2 ks)
Foot Pads (x2) — Podlozky (2 ks)

M8 x 40 mm (x2) — Srouby M8 x 40 mm (2 ks)

M6 x 30 mm (x4) — Srouby M6 x 30 mm (4 ks)

M6 x 20 mm (x10) — Srouby M6 x 20 mm (10 ks)

M6 x 12 mm (x4) — Srouby M6 x 12 mm (4 ks)

B1 (x1) — Kli¢ B1 (1 ks)

B1 (x1) — Imbusovy kli¢ (1 ks)

Connection Plate (x1) — Pfipojovaci deska (1 ks)
Handbrake Plate (x1) — Deska pro ru¢ni brzdu (1 ks)
Shifter Plate (x1) — Deska pro fadici paku (1 ks)

Racing Wheel Plate

Connection Plate
Shifter Plate
Handbrake Plate

Pedals Plate
Foot Pads
® @ &3 P -+
v ] ¥ -
M8 Nuts M6 Nuts 40 mm Fixed Valve 15 mm Fixed Valve Fool Pads
(x2) (x6) (x2) (x2) (x2)
P J“’f;,” o
T T ? o g
M8*40mm M6 *30mm MG *20mm ME*12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
5 s} S — — o] o]
e S |
= O (= :” :O 0o 0@
o] (o]

Connection Plate
(x1)

Handbrake Plate
(x1)

Shifter Plate
(x1)




ZpUsob instalace

Nastaveni thlu stojanu
Povolte [aretacni Sroub 40 mm] proti sméru hodinovych ruc€icek, rozlozte stojan, nastavte
pozadovanou polohu a poté Sroub utdhnéte po sméru hodinovych rugicek.

T

40 mm
Fixed Valve

Nastaveni vysky stojanu
Povolte [aretacni Sroub 15 mm] proti sméru hodinovych rucicek, nastavte teleskopickou ty¢ do

pozadované vysky a poté Sroub utdahnéte po sméru hodinovych rugicek.
Maximalni vysunuti je pfiblizné 30 cm

Maximum
extension is
approximately

\ 30 cm

15 mm
Fixed Valve

Nastaveni nozicek

Nastavte nozicky na spodni ¢asti stojanu do vhodné polohy tak, aby byl stojan stabilni a nekyval se.
Rotate counterclockwise — Otacejte proti sméru hodinovych rucic¢ek

Rotate counterclockwise Rofate clockwise




Instalace desky radici paky a ruéni brzdy

Vyjméte pripojovaci desku a upevnéte ji ke stojanu pomoci Sroubl [M8 x 40 mm].

i (@

M8 *40mm M8 Nuts

o)

-7 2
A
‘:.._\ j/‘j :.;-'-"
L Wiy

M6 *20mm M6 Nuls B1 B2

Vyrovnani desky pro volant

Povolte Ctyfi Srouby na obou stranach desky pro volant, vyrovnejte ji do vodorovné polohy a poté
Srouby znovu utahnéte.




Instalace volantu

Hole Diagram of Racing Wheel Plate — Rozmisténi otvor( desky pro volant

Compatible Products — Kompatibilni produkty

Hole Diagram of Racing Wheel Plate

Compatible Products

L.

Q o]
_° 0° ° ® PXN-V10
—0 o, 0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
. S MOZA R5
L Q o
—o" ol * G25, 627, G29, G923
o o d
L =] o
r o’ e O
—e’ e * Simagic M10
o o (]
L L] L |
—o® %o 1o MOZAR21,R16, R9
o 0 O
L Q 2
= g T 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
':C'E ; G‘:D simagic a, simagic a mini
L =] o
! oS 5o 0
= o 0 = < T300, TGT, TSPC, T500
o, o o Fanatec, CSR, CSW
L] ]

Poznamka: Stojan neni omezen pouze na vySe uvedené produkty.




Montaz volantu

Namontujte volant na desku; pokud nelze pouzit svorky, lze volant upevnit pomoci Sroub(l [M6 x 20
mm] nebo [M6 x 12 mm].

T -

ME *20 mm M6 Nuts

’ e
Jgd =
B1 B2

Instalace pedalu

Namontujte pedaly na desku pro pedaly; lze je upevnit pomoci Sroubd [M6 x 30 mm].

ff.{_, - -5
2
B1 B2
M6*30 mm

[] [ [ [=] ] ]
I S
<] [ a [ ] [:]
— — — [— [——— [— — — —
| [ — ) — [ em— [ e— [ emm—1] f m— | s— [ mm—
f—1 — f=—
— ] = = = e ——E——
o =1 a a o ]
Qo = — =D = B — e — — =9
L ] —_ o o —_— o o = — o
0 o o ] Il o o | 0o o
PXN-A3 PD HM

G25, G27, G29




Technické specifikace

Model: PXN-A10

Material: Konstruk¢ni uhlikova ocel Q235

Rozmeéry:cca D72 x $64 x V75 cm (plné rozlozeno) / cca D72,5 x S48 x V16,5 cm (sloZeno)
Rozmeéry baleni:cca D73 x $48,5 x V17 cm / 11kg

Upozornéni

* Instalujte a pouzivejte stojan podle pokynd.

e Pfiinstalaci a pouzivani pouzivejte pfimérenou silu, aby nedochazelo k nadmérnym vibracim.

¢ Neskladujte ve vlhkém prostredi, pfi vysokych teplotach nebo v zakourfeném prostredi.

¢ Konstrukce obsahuje pohyblivé ¢asti — dbejte opatrnosti, aby nedoslo ke skfipnuti rukou.

¢ Produkt obsahuje odnimatelné ¢asti — déti by jej mély pouzivat pouze pod dohledem dospélé osoby.

@) € B9 : PXNgame - F
3 Youlube : PXN Official @ + @
[ WEEELTEN 0 PXN “ ﬁ @

Brand: PXN Model: PXN-A10
Product Name: Gaming Steering Wheel Foldable Stand

Country of Origin: China

Manufacturer: Shenzhen PXN Electronics Technology Co., Ltd

Web: www.e-pxn.com Support email: support@e-pxn.com

Manufacturer address: 1701-1706(01), Building 8, Zhongxi Xiangbinshan Garden,
Fenghuanggang Community, Xixiang Street, Baoan District, Shenzhen, China

EUREP GmbH Prolinx Global LTD RoHS '
Unterlettenweg 1a 27 0ld Gloucester Street. COMPLIANT
85051 Ingolstadt Germany - London, WC1N 3AX, UK

@ +40 841 8860 7744 ME +0044 20 39661193

eurep@eurep-gmbh.com eu@eulinx eu

"®¢ei"js a registered trademark of ShenZhen PXN Electronics Technology Co., Ltd MAD E IN C H I NA



